
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

____________________________________________________________________________________ 

Recreio MG / Cep 36.740.000 / Rua Prefeito José Antônio, 126 / Tel: (32) 3444-1345 

 

 

 
 
 
DECRETO Nº 124,  DE 23 DE ABRIL  DE 2018 
 
 
 
 
 
DESIGNA  MEMBRO TITULAR DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
ESPORTE - COMESP DE RECREIO  E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
  

 
 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 81, inciso 
VI, da Lei Orgânica Municipal de Recreio, considerando o disposto na Lei Municipal nº 1.613, de 
23 de fevereiro de 2.017, 
 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º  Fica designada a Doutora Walquíria Barbosa Costa Barcellos, como membro 

titular da  Representação do Poder Legislativo Municipal no Conselho Municipal de Esporte - 
COMESP do Município de Recreio, em substituição à Senhora Ana Terezinha Caetano Perry. 

 
 
 Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Recreio, Minas Gerais, 23   de abril de 2018. 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 


